
TJ OLPA JINDŘICHOV 
oddíl kopané 

 

 
 

Krajská soutěž I.A třídy skupina A 

Soutěžní ročník 2013/2014 

18. kolo  

 
 

SPONZOR UTKÁNÍ: 

pan František Vaněk nejst. 
 

Z podzimního utkání v Mohelnici – Martin Navrátil (č. 11) přijímá gratulace od spoluhráčů poté, co nadvakrát překonal domácího brankáře a upravil stav utkání 
na 2:1. FOTO: Jiří Málek 

 

www.tjjindrichov.cz 

   



 

Náš dnešní soupeř je rezervou divizního družstva FK 
Mohelnice. Patří po celý soutěžní ročník k předním týmům 
soutěže. To je fakt, na který jsme v minulých sezónách 
naráželi, když A-tým hrál své utkání v jiný den. Vzpomeňme 
na prohru 0:6 před 3 lety ještě v I.B třídě. Tehdy byla polo-
vina mohelnického týmu složena z hráčů „Áčka“. Vzhledem 
k tomu, že právě A-tým, který je v divizní soutěži na 6. 
místě, hraje své utkání s Přerovem ve stejnou dobu jako 
my, může být sestava hostí zajímavá. 

O proměnlivosti mohelnického týmu svědčí i výsledky. 
V posledních čtyřech kolech Mohelnice třikrát prohrála (v 
Leštině 0:1, doma s Bělkovicemi 0:2 a v Chválkovicích 0:1). 
V minulém kole však doma deklasovala poslední Šumvald 
ozdobený podivným vítězstvím 2:1 z předchozího utkání 
s Bohuňovicemi (2 červené karty pro hráče hostí) poměrem 
7:0. Utkání se hrálo v sobotu a A-tým hrál až v neděli, takže 
kdoví? 

Poslední měření sil obou soupeřů proběhlo 8. září 
v Mohelnici a naši v něm podali velmi solidní výkon. Utkání 
skončilo vítězstvím domácích v poměru 2:1. Kdyby se ale 
našim hráčům podařilo zúročit šance z úvodu zápasu, mohl 
být výsledek jiný. 

Před tímto utkáním jsou oba soupeři na opačných 
pólech tabulky. Mohelnice je se ziskem 34 bodů a skórem 
41:17 (2. nejlepší útok a nejlepší obrana v soutěži) na 2. mí-
stě, Jindřichov je s 18 body a skórem 36:47 dvanáctý. 
Přesto si troufám říct, že je výsledek dnešního zápasu ote-
vřený a stát se může ledasco. Když budeme proměňovat 
šance a podrží nás brankář, mohli bychom se dočkat úspě-
chu. V posledních pěti vzájemných utkáních jsme ani jed-
nou nezvítězili a remizovat jsme dokázali jen v domácích 
duelech. Poslední vítězství nad tímto soupeřem v poměru 
3:1 je již hodně vousaté, ale přesto ještě máme v týmu 
pamětníky tohoto utkání. Zrodilo se 7. června 2003 v I.B 
třídě v sezóně, kdy jsme soutěž vyhráli a poprvé postoupili 
do I.A. Bohužel se stále budeme muset obejít bez Honzy 
Vlčka, jemuž disciplinárka zbytek trestu neprominula. 

 

ROZHODČÍ 

Jako hlavní rozhodčí bude dnešní utkání řídit pan 
Lubomír Samek z Jeseníku. Asistovat mu budou pánové Jiří 
Juřátek z Jeseníku a Josef Malaník ze Supíkovic.  

 
Další utkání 18. kola:  Leština – Bludov, Loštice – Štíty, 

Bělkovice-Lašťany – Jeseník, Šumvald – Troubelice, 
Chválkovice – Mor. Beroun, Černovír – Bohuňovice,  

17. kolo 
13. 4. 2014 

 

TJ Sokol Bohuňovice – TJ OLPA Jindřichov 
3 : 3 

 
 

Minář 
 

Zimolka 
  

Prokop         Špatina           Svora 
                                               
 

Hrůzek      Tezner      Vinkler      Petr  
               

 

Lazarov           Navrátil 
                         (73. Ondryáš) 

                                     

Když jsme po půldruhé hodině jízdy dorazili minulou 
neděli do Bohuňovic, překvapil nás pohled na pěkný spor-
tovní areál, spravenou školu a park s dětským hřištěm. 
Informační tabule v parku pak celou nádheru objasnila. 
S mnohamilionovou dotací se dají dělat kouzla! 

K samotnému utkání jsme potom nastupovali v se-
stavě, ve které se bohužel ani jednou nevyskytlo jméno 
Vlček. Fanda s Michalem jsou zranění a Honzovi discipli-
nárka zbytek trestu neodpustila. Martin Vinkler nastoupil 
netradičně v záloze a jeho místo na pravé straně obrany 
zaujal Honza Prokop, který si tento post úspěšně vyzkoušel 
již v přípravě s Bohdíkovem. A rozhodně se vzhledem k vý-
voji 2. poloviny utkání na těchto postech neztratili. 

Ale nepředbíhejme. Domácí začali zostra a štěstí jim 
přálo. Už ve 2. minutě zaútočili po pravé straně a naše 
obrana byla nucena zahrát míč na rohový kop. Ten jsme 
sice odvrátili, ale jen na domácího Beneše, který z hranice 
vápna poslal míč padáčkem pod břevno naší branky – 1:0. 
A v 8. minutě mohlo uhodit znovu. Domácí hráč se znena-
dání zjevil sám před naším brankářem, ale včasný zákrok 
Pavla Špatiny mu ve skórování zabránil. Přesto na naší 
straně uhodilo a jindřichovským fandům, kterých se tradičně 
dostavil velký počet, nezbývalo než nevěřícně kroutit hla-
vou, když centr domácího Jurčíka od pravé lajny zapadl 
v 11. minutě do naší branky – 2:0. Kdy už přestaneme 
dostávat takto laciné branky, kterých v průběhu této sezóny 
bylo až dost a pro zbytek týmu vždy znamenají obrovskou 

    

 

Z minulého domácího souboje s Mohelnicí v závěru loňské sezóny – Laďa Petr 

otvírá skóre. FOTO: Jiří Málek 



 

dřinu při smazávání gólového manka a stojí síly, které pak 
chybí v závěru utkání! 

Domácí byli i nadále nebezpeční a v dalším skórování 
jim zabránilo jen nepřesné zakončení. Přesto se od 20. mi-
nuty, kdy Martin Vinkler vyslal naši první střelu doprostřed 
soupeřovy branky, začala hra vyrovnávat a naši fotbalisté 
zvedli hlavu. O 2 minuty později zatáhl Ivoš Lazarov míč po 
levé straně až k zadní čáře a k zužitkování jeho přihrávky 
scházelo Laďovi Petrovi před brankou snad půl kroku. Hra 
se v této fázi vyrovnala a oba týmy zkoušeli své štěstí, ale 
střely byly buď neúčinné nebo nepřesné. Až v 39. minutě se 
po našem rychlém protiútoku dostal ve vápně Jirka Tezner 
ke střele, kterou domácí brankář vytlačil na břevno a dalším 
zákrokem zabránil možné dorážce. Ve 42. minutě zbloko-
vala naše obrana střelu domácích z hranice vápna a tím byl 
uzavřen účet 1. poločasu. 

Do druhého poločasu nastoupili naši hráči hned od 
začátku se snahou s výsledkem něco udělat. Laďa Petr si 
s Martinem Navrátilem vyměnili místa a druhý jmenovaný 
hned ve 48. minutě unikl po levé straně. Svůj centr však 
přetáhl. Za další 2 minuty vyzval Martin Vinkler uličkou Laďu 
Petra, ale ofsajdové postavení mu zabránilo ve skórování. 
Přímý kop domácích z 25 metrů byl neúčinný a pak přišla 
naše chvíle. Nádherná kombinace rozebrala domácí obranu 
a Martin Vinkler se v 52. minutě sám před brankou nemýlil – 
2:1. 

A v 59. minutě bylo vyrovnáno. Ivoš Lazarov zatáhl míč 
po levé straně a jeho prudká přihrávka po zemi našla až na 
protější straně rozběhlého Honzu Prokopa. Tomu míč přišel 
přímo do kroku na levou nohu a jeho zakroucená střela 
placírkou skončila neomylně u vzdálenější tyče – 2:2. 

Domácí po vyrovnávací brance opět srovnali krok s na-
šimi a dostali se do střeleckých příležitostí. V 62. minutě pá-
lili přímo do našeho brankáře a přízemní střela z 25 metrů 
z přímého kopu po „žlutém“ faulu Martina Vinklera o minutu 
později jen těsně minula levou tyč naší branky. Nádherná 
střela Ladi Petra z přímého kopu ze 30 metrů v 65. minutě 
orazítkovala břevno a o minutu později trefil ve výborné 
pozici Ivoš Lazarov jen domácího gólmana. A pak přišel 
trest. Pavel Špatina nestačil na levé straně na domácího 
Mojmíra Fryčáka a ten po úniku vrátil v 69. minutě domácí 
do vedení – 3:2. 

Naše snaha však neochabla. Přímý kop Ivoše Lazaro-
va srazil Martin Vinkler mimo soupeřovu branku a další 
pokus odvrátila domácí obrana na roh. Ve snaze podpořit 
naši ofenzívu se dopředu vysunul i Tomáš Zimolka a jeho 
rychlost na soupeře platila. V 80. minutě jsme se dočkali 
vyrovnání. Ivoš Lazarov se uvolnil ve vápně a střelou k tyči 
nedal domácímu brankáři žádnou šanci – 3:3. 

Další průběh však kromě dvou domácích a jednoho 
našeho střeleckého pokusu přinesl už jen druhou žlutou 
kartu a vyloučení pro domácího Kouřila. Nás může jen 

mrzet skutečnost, jak lehce a lacino se domácí dostali do 
dvoubrankového vedení. Doufejme, že si naši brankáři už 
vyčerpali příděl takovýchto branek a v dalších zápasech 
budeme úspěšnější než naši soupeři. 

 

Další výsledky 17. kola: Troubelice – Chválkovice 0:1, 
Bludov – Loštice 4:1, Mohelnice B – Šumvald 7:0, 
Štíty – Černovír 0:1, Jeseník – Leština 1:0, Mor. 
Beroun – Bělkovice-Lašťany 1:3, 

 Tabulka po 17. kole: 

Krajská soutěž 1. třídy dorostu, sk.A 

Dorostenci absolvovali podzim bez porážky a jako jedi-
ný tým soutěže dokázali porazit vedoucí Šumperk. Jarní 
polovinu soutěže odehrají podle dohody s Hanušovicemi na 
jejich hřišti a zahájí ji v neděli 20. dubna domácím utkáním 
se Žulovou. 

Tabulka po podzimní části soutěže: 

1. Štíty 17 11 3 3 46 : 22 36 
2. Mohelnice "B" 17 11 1 5 41 : 17 34 
3. SK Chválkovice 17 8 5 4 31 : 23 29 
4. Moravský Beroun 17 8 5 4 37 : 35 29 
5. Bělkovice 17 8 3 6 35 : 31 27 
6. Leština 17 7 5 5 37 : 28 26 
7. Bohuňovice 17 6 5 6 37 : 30 23 
8. Jeseník 17 7 2 8 35 : 34 23 
9. Bludov 17 5 7 5 31 : 32 22 

10. Černovír 17 6 3 8 35 : 30 21 
11. Troubelice 17 5 5 7 33 : 30 20 
12. Jindřichov 17 4 6 7 36 : 47 18 
13. Loštice 17 4 4 9 31 : 47 16 
14. Šumvald 17 2 0 15 14 : 73 6 

1. Šumperk "B" 7 6 0 1 29 : 6 18 
2. Jindřichov 7 5 2 0   29 : 10 17 
3. Javorník 7 4 1 2   30 : 14 13 
4. SK Řetězárna 7 3 2 2   16 : 15 11 
5. Zlaté Hory 7 3 1 3   21 : 17 10 
6. Písečná 7 1 3 3   11 : 14 6 
7. Mikulovice 7 1 0 6   12 : 40 3 
8. Žulová 7 0 1 6   10 : 42 1 

     

  

Z podzimního utkání s Bohuňovicemi, které skončilo remízou 1:1 – přímý kop 

Fandy Vlčka těsně míjí svůj cíl. FOTO: Jiří Málek 



 

ŽÁKOVSKÁ KOPANÁ 

Starší žáci – Okresní přebor 10+1: 

10. kolo: RSKM – Sudkov   3 : 1 
Branky: Michal Velký, Jiří Matýs, Radek Fibich  

Tabulka po 10. kole: 

Mladší žáci – Okresní přebor: 

18. kolo: RSKM – Rapotín   3 : 1 
Branky: Michal Gadži 2, Tomáš Janíček  

Tabulka po 18. kole: 

 

Starší přípravka – Okresní přebor, sk. A: 

Tabulka po podzimní části: 

 

 

 

 

 

 

Mladší přípravka – Okresní přebor: 

18. kolo: RSKM – Loštice   8 : 7 
Branky: Daniel Janíček 3, Ondřej Páleník 2, Jan Kufel 2, vlastní  

Tabulka po 18. kole: 

 

DALŠÍ UTKÁNÍ NAŠICH TÝMŮ 
 

MUŽI: 
Neděle 27.4. 16:00 Troubelice – Jindřichov odj. 14:00 
Sobota 3.5. 16:30 Jindřichov – Mor. Beroun 
 

DOROST: 
Neděle 20.4. 10:30 Jindřichov – Žulová (Hanušovice) 
Sobota 26.4. 10:30 Jindřichov – Česká Ves (Hanušovice) 
Neděle 4.5. 13:15 Javorník – Jindřichov odj. 11:30 
 

 STARŠÍ ŽÁCI: 
Neděle 27.4. 14:00 RSKM – Nový Malín (Staré Město) 
Sobota 3.5. 14:30 Velké Losiny B – RSKM odj. 13:00 
 

MLADŠÍ ŽÁCI: 
Neděle 20.4. 15:00 Dubicko – RSKM odj. 13:30 
Neděle 27.4. 10:00 RSKM – Loštice (Hanušovice) 
Čtvrtek 1.5. 10:00 Rovensko – RSKM odj. 8:30 
Neděle 3.5. 10:00 Oskava – RSKM odj. 8:30 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA: 
Neděle 20.4.   9:30 Ruda – RSKM odj. 8:30 
Neděle 27.4. 14:00 RSKM – Bohdíkov 
Neděle 4.5. 14:00 Petrov-Sobotín – RSKM odj. 13:00 
 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA: 
Neděle 20.4. 12:30 Velké Losiny – RSKM odj. 11:30 
Sobota 26.4. 13:00 RSKM – Mohelnice 
Čtvrtek 1.5. 14:00 RSKM – Ruda 
Sobota 3.5.   9:00 Postřelmov – RSKM odj. 7:45 

1. RSKM 10 8 1 1 61 : 14 25 
2. Zvole 10 7 1 2 38 : 16 22 
3. Nový Malín 10 7 0 3 57 : 10 21 
4. Rapotín 10 7 0 3 42 : 16 21 
5. SULKO-Zábřeh B 10 6 1 3 43 : 15 19 
6. Loštice 10 6 0 4 32 : 27 18 
7. Velké Losiny B 10 3 1 6 20 : 51 10 
8. Sudkov 10 2 0 8 20 : 57 6 
9. Oskava 10 1 1 8   8 : 34 4 

10. Lesnice 10 0 1 9   6 : 87 1 

1. RSKM 17 15 1 1 104 : 17 46 
2. Loštice 16 13 2 1   70 : 10 41 
3. Bludov 17 13 0 4   75 : 28 39 
4. Ruda n.M. 17 12 0 5   64 : 19 36 
5. Štíty 17 11 1 5   71 : 28 34 
6. SULKO-Zábřeh B 17 10 2 5   75 : 39 32 
7. Nový Malín 17 9 1 7   71 : 36 28 
8. Rapotín 16 8 0 8   48 : 40 24 

9. Rovensko 17 6 2 9   27 : 69 20 
10. Jedlí 17 5 3 9   28 : 42 18 
11. Bohdíkov 17 5 1 11   34 : 76 16 
12. Vikýřovice 17 5 0 12   33 : 90 15 
13. Oskava 17 4 2 11   18 : 43 14 
14. Leština 17 1 1 15     15 : 111 4 
15. Dubicko 16 0 2 14     8 : 93 2 

1. RSKM 7 7 0 0 96 : 16 21 
2. Ruda n.M. 7 6 0 1 44 : 21 18 
3. Bohdíkov 7 4 1 2 58 : 32 13 
4. Rapotín 7 3 2 2 34 : 31 11 
5. Nový Malín 7 3 0 4 31 : 34 9 
6. Hrabišín 7 1 1 5 17 : 52 4 
7. Vikýřovice 7 1 0 6 19 : 62 3 
8. Petrov-Sob. 7 1 0 6 10 : 61 3 

1. Libina 16 16 0 0 250 : 23 48 
2. Šumperk A 17 15 0 2 309 : 66 45 
3. Ruda n.M. 17 14 1 2 162 : 43 43 
4. Štíty 17 12 1 4   182 : 112 37 
5. Loštice 17 12 0 5 186 : 58 36 
6. RSKM 17 11 0 6   160 : 135 33 
7. Šumperk B 17 10 0 7   152 : 106 30 
8. SULKO-Zábřeh 17 8 1 8   118 : 161 25 
9. Mohelnice 17 6 1 10     63 : 167 19 

10. Postřelmov 17 5 1 11     71 : 150 16 
11. Velké Losiny 17 4 1 12     65 : 126 13 
12. Loučná 16 4 0 12     67 : 167 12 
13. Lesnice 16 3 0 13     51 : 179 9 
14. Dubicko 17 3 0 14     40 : 192 9 
15. Bludov 17 0 0 17     43 : 234 0 

   

DĚKUJEME VŠEM PŘÍZNIVCŮM ZA NÁVŠTĚVU DNEŠNÍHO ZÁPASU 

A ZA PODPORU JINDŘICHOVSKÉHO FOTBALU. 

Na činnost naší tělovýchovné jednoty 

finančně přispívá Olomoucký kraj. 


